

# **OL Holding ApS**

**Plutovej 9, 8370 Hadsten**

**CVR-nr. 25 08 21 84**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2018.

---

Ole Lauridsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	OL Holding ApS Plutovej 9 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 25 08 21 84
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Lauridsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -24.457 kr. mod -23.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68.690 kr. mod 309.643 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-24.457</b>	<b>-23.250</b>
Andre finansielle indtægter	254.745	461.669
Øvrige finansielle omkostninger	-141.886	-41.458
<b>Resultat før skat</b>	<b>88.402</b>	<b>396.961</b>
Skat af årets resultat	-19.712	-87.318
<b>Årets resultat</b>	<b>68.690</b>	<b>309.643</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	109.643
Disponeret fra overført resultat	-131.310	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>68.690</b>	<b>309.643</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.237.882</u>	<u>6.312.655</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.237.882</u>	<u>6.312.655</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.237.882</u></b>	<b><u>6.312.655</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	13.825	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>44.398</u>	<u>33.809</u>
Tilgodehavender i alt	<u>58.223</u>	<u>33.809</u>
Likvide beholdninger	<u>304.688</u>	<u>524.981</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>362.911</u></b>	<b><u>558.790</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.600.793</u></b>	<b><u>6.871.445</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	6.238.822	6.370.132
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.563.822</u></b>	<b><u>6.695.132</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	0	36.673
Anden gæld	26.971	129.640
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.971</u>	<u>176.313</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>36.971</u></b>	<b><u>176.313</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.600.793</u></b>	<b><u>6.871.445</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	6.370.132	6.260.489
Årets overførte overskud eller underskud	-131.310	109.643
	<b><u>6.238.822</u></b>	<b><u>6.370.132</u></b>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>